
 

 

 
 
 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE NTK 2016 
 
Styrelsemöten 
Medlemmar i styrelsen; Stig Hansson ordförande, Lars Lindholm kassör, Fredrik Lindholm, 
Jonathan Josefsson, David Nilsson och Samuel Tideman. 
NTK har haft löpande styrelsemöten under hela verksamhetsåret. 
Klubbens ekonomi är god. Nuvarande styrelse ser ett behov av nya ledamöter till styrelsen för 
2017, för att fortsatt kunna bedriva en bra tennisverksamhet i Nykvarn. 
 
Juniorträning 
Juniortränare har varit: Lars Lindholm, Fredrik Lindholm, Eino Long, David Nilsson, Erik 
Rydström, Lucas Nilsson, samt William Gustavsson. 
En stor hjälp på träningarna har föräldarna till juniorerna varit, ett stort tack.  
Träningarna utomhus har bedrivits på egna banor vid Lillhagaskolan. 
 
Under inomhussäsongen har klubben utnyttjat Lillhagaskolans gymnastiksal på fredagar och 
lördagar. Cirka 20 juniorer har deltagit i juniorträningen.  
 
Bollhallen 
Senior singel och dubbel spelas i Bollhallen varje söndag under inomhussäsongen. 
 
Tävlingar 
Klubbmästerskap utomhus hölls i augusti med följande vinnare: 
 

• Erik Aili juniorer 
• Sara Gisslen damer senior 
• Magnus Hägglund herr seniorer 
• Samuel Tideman och Lucas Nilsson dubbel herrar 

 
Klubben har deltagit med ett seniorlag H35 både utomhus och inomhus med gott resultat 
samt ett lag pojkar i Östligan inomhus och utomhus med t goda resultat. Klubbens juniorer 
har spelat ett antal turneringar i Sörmland. 
 
Vaktmästeri 
Två medlemmar har jobbat som klubbens vaktmästare under sommaren.  
Tvättning av banorna har gjorts av vaktmästarna med ett mycket gott resultat. 
 
LION’s loppmarknad 
NTK  ansvararade för parkeringen vid LION’s loppmarknad. Ett stort antal föräldrar, seniorer 
och juniorer ställde upp, överskottet för parkeringen har avsatts till att stödja vår egen 
juniorverksamhet. 
 
Medlemmar 
Vid årets slut hade klubben 136 medlemmar, klubben har minskat antalet medlemmar med 22 
stycken. 
Årsmöte hålls den 22 mars kl 19.00 i Fruktvägen 26 .  


